СОВЕТ КРАСНОСЕЛЬСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЫСОКО ГОРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТ АРСТ АН
422700, Республика Татарстан, Высокогорский район,

п. ж/д. ст. Высокая Гора, ул. Советская, 13

ТАТ АРСТ АН РЕСПУБЛИКАСЫ
БИЕКТАУ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
КРАСНОСЕЛЬСКИЙ АВЫЛ

:ЩИРЛЕГЕ СОВЕТЫ
422700, Татарстан Республикасы, Биектау районы,

Биектау тиемер юл станциясе поселогы, Совет урамы, 13

тел./факс 8(84365)70-700, e-mail: IkazV sg@tatar.ru

РЕШЕНИЕ

17 марта 2021 г.

КАРАР

№20

Об утверждении Положения о порядке вырубки зеленых насаждений
на территории Красносельского сельского поселения

Высокогорского муниципального района Республики Татарстан,

не входящих в земли государственного лесного фонда Российской Федерации и

в земли, находящиеся в частной собственности физических и юридических лиц

В соответствии с Лесным кодексом Российской Федерации, Федеральным
законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 10 января 2002 года N 7-ФЗ «Об охране окружающей
среды», У ставом Красносельского сельского поселения Высокогорского

муниципального района Республики Татарстан, в целях рационального
использования, охраны и воспроизводства зеленых насаждений на территории
Красносельского сельского поселения, не входящих в земли государственного
лесного фонда Российской Федерации и в земли, находящиеся в частной
собственности физических и юридических лиц, Совет Красносельского сельского
поселения Высокогорского муниципального района Республики Татарстан,

РЕШИЛ:
1. Утвердить Положение о порядке вырубки зеленых насаждений на

территории Красносельского сельского поселения Высокогорского муниципального
района Республики Татарстан, не входящих в земли государственного лесного
фонда Российской Федерации и в земли, находящиеся в частной собственности
физических и юридических лиц, согласно приложению.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном сайте
Высокогорского муниципального района в сети Интернет по веб-адресу
http:/ /vysokaya-gora.tatarstan.ru и на официальном сайте портала правовой
информации Республики Татарстан: http://pravo.tatarstan.ru.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Руководителя
Исполнительного комитета Красносельского сельского поселения Газизова И.З.

Председатель Совета,
Глава Красносельского сельского поселения Р .Г .Калимуллин